ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2023  №  159
О назначении публичных слушаний по проекту
актуализированной схемы теплоснабжения Шапкинского
сельского поселения Тосненского муниципального района
Ленинградской области (актуализация на 2023 год)

[bookmark: _GoBack]           В соответствии с федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь уставом Шапкинского сельского поселения Тосненского муниципального   района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить и провести  публичные слушания  по проекту актуализированной схемы теплоснабжения Шапкинского сельского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области (актуализация на 2023 год) (далее – Проект) 10.08.2023 года  в 16-00, в здании администрации по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, поселок Шапки, ул. Нины Куковеровой, дом 4.
2. Для организации сбора замечаний и предложений в ходе подготовки публичных слушаний по Проекту сформировать рабочую группу в следующем составе:
Председатель группы:
Глава администрации Шапкинского  сельского поселения – Немешев М.С.
Члены рабочей группы:
Главный специалист администрации Шапкинского  сельского поселения – Полежаева Е.В.
Ведущий специалист администрации Шапкинского  сельского поселения – Иванова К.А.
3. Разместить Проект на официальном сайте  Шапкинского  сельского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области по адресу: http://shapki-adm.ru/.
4. Установить, что учет предложений по  Проекту осуществляется администрацией Шапкинского сельского поселения в следующем порядке:
4.1. Предложения по Проекту принимаются  администрацией Шапкинского  сельского поселения,  по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, поселок Шапки, ул. Нины Куковеровой, дом 4, ежедневно по рабочим дням с 9-00 до 13-00 и с 14-00 до 17-00, по телефону 8(81361)97321, по электронной почте администрация Шапкинского сельского поселения a97321@mail.ru  до 09.08.2023 года.
4.2. Предложения должны касаться исключительно вопроса публичных слушаний по Проекту, соответствовать действующему законодательству и содержать мотивированное обоснование с указанием правовых норм.
5. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном уставом  Шапкинского сельского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области. Настоящее постановление вступает в законную силу после официального опубликования.
6. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

         Глава администрации                                                                         М.С.Немешев